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ASIA, ILMOITUKSEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 

 

ASIA Elintarvike- ja rehuteollisuuden toimintaa koskeva ilmoitus, GF Agro FI Oy, 
Rantsila- Siikalatva 

Kyseessä on ilmoitus uuden elintarvike- ja rehutehtaan toiminnan 
aloittamisesta osoitteessa Markantie 2, Rantsila. Toiminta sijoittuu 
kokonaisuudessaan Tuohisentteri Oy,n omistamalle kiinteistölle 791-433-82-1. 

Ilmoituksen peruste Toiminta on ilmoitusvelvollista Ympäristönsuojelulain 115 a § sekä liite 4 
kohta 4 e) perusteella.  

Lupaviranomaisen toimivalta 

 Ympäristönsuojelulain 115 a § 1 momentin perusteella toiminta on 
ilmoitusvelvollista. Ympäristönsuojelulain Liitteen 4 kohdan 4 e) mukaan 
ilmoitusvelvollisia ovat muut kuin kohdissa c) ja d) tarkoitettu kasviperäisiä 
raaka-aineita käsittelevät tai niistä tuotteita jalostavat laitokset, joka käyttävät 
kasviperäisiä raaka-aineita vähintään 10 000 tonnia vuodessa ja jonka 
valmiiden tuotteiden tuotantokapasiteetti on enintään 300 tonnia 
vuorokaudessa, ja laitoksen toiminnasta syntyvät vedet johdetaan 
ympäristöluvanvaraiselle jätevedenpuhdistamolle. Kunnan 
ympäristönsuojeluviranomainen käsittelee toimintaa koskevan ilmoituksen, 
kun kyseessä on Ympäristönsuojeluasetuksen 115 a §:n 4 momentin mukainen 
toiminta. 

Siikalatvan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen Teknisen lautakunnan 
lupajaosto on siirtänyt toimivallan eläinsuojan ympäristölupaa koskevissa 
päätöksissä ympäristöasioita hoitavalle ympäristötarkastajalle 17.10.2023 
alkaen. Ilmoitus on toimitettu ennen toimivallan siirtoa, joten ilmoitus 
käsitellään lupajaostossa. 
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ILMOITUKSEN MUKAINEN TOIMINTA 

Toiminnan sijaintipaikka, alueen ympäristöarvot ja kaavoitustilanne 

Nurmirehutehtaan toiminta sijoittuu teollisuusalueelle Siikalatvan Rantsilan kylän 
pohjoispuolelle, Nelostien länsipuolelle. Toimintaan suunnitellun kiinteistön omistaa 
Tuohisentteri Oy, jonka vuokralaiseksi toiminta tulee. 

Lähin luonnonsuojelualue sijaitsee noin 4 km päässä pohjoisen suuntaan. Lähin 
pohjavesialue on Kärsämänoja noin 9 km päässä idän suuntaan. Kiinteistön alue kuuluu 
Rantsilan valuma-alueelle (57.021), eikä kiinteistölle kohdistu tulvariskiä. 

Lähin asuintalo sijaitsee tällä hetkellä 350 metrin päässä laitoksesta. 

Alue kuuluu Rantsilan alueen osayleiskaava-alueeseen, jonka mukaan alue on suunniteltu 
teolliseen ja varastokäyttöön. Kyseinen korttelialue on teollisuus- ja varastorakennusten 
korttelialuetta. Alueen läheisyyteen on kaavoitettu myös omakotitontteja, jotka ovat vielä 
rakentamatta. 

Nurmirehutehtaan toiminta 

Kyseessä on Ympäristönsuojelulain 115 a § (Liite 4 kohta 4 e) mukainen elintarvike- ja 
rehutehdas, jossa kuivataan nurmirehua. Käsiteltävä nurmirehu tulee viljelijöiltä. Tuotanto 
painottuu satokaudelle, eli vuodesta ja säästä riippuen noin kesäkuusta syyskuuhun, jolloin 
vastaanotetaan nurmirehua. Muina aikoina vastaanotetaan säilörehua, aurinkokuivattua 
heinää sekä olkea. Kuivaaminen tapahtuu rumpukuivurilla ja pakkausvalmiin lopputuotteen 
kosteus on 10 %. Kuivattu rehu paalataan ja pakataan kontteihin. Rehunjalostamon toiminta 
keskittyy kesäaikaan, muulloin otetaan vastaan säilörehua, aurinkokuivattua heinää ja olkea. 
Valmiit tuotteet toimitetaan vientiin.  

Rumpukuivuri käyttää polttoaineena nestekaasua, nesteytettyä maakaasua ja biokaasua. 
Ilmoituksen mukaan laitos on toiminnassa satokaudella arkisin noin 16 tuntia vuorokaudessa 
ja lauantaisin noin 7 tuntia. Sunnuntaisin laitos ei ole tuotannossa, mutta laitoksella tehdään 
ylläpito- ja huoltotoimenpiteitä. Ilmoitetut ajat ovat maksimi toiminta-aikoja, mikäli heinää 
tai säilörehua on saatavilla. 

Toiminnassa syntyy kasvijätettä (02 01 03) arvion mukaan noin 4 % käsitellystä 
kokonaismäärästä. Kuivatusprosessin aikana rehusta irtoaa myös kasvipölyä (02 01 03), joka 
kerätään talteen syklonien avulla. Päästöt ilmaan aiheutuvat rumpukuivurin 
kaasupolttimesta, rehusta syntyvästä pölystä sekä ajoneuvojen pakokaasupäästöistä. 
Tavanomaisesta toiminnasta ei synny päästöjä maaperään, pohjaveteen tai vesistöihin. 
Ilmoituksen mukaisten tietojen perusteella ympäristövaikutukset jäävät vähäisiksi.  

Ilmoituksen mukaan toiminnassa syntyvät prosessi- ja/ tai pesuvedet sekä henkilökunnan 
sosiaalitiloista koostuvat talousjätevedet johdetaan ympäristöluvanvaraiselle 
jätevedenpuhdistamolle, josta laadittu erillinen sopimus on toimitettu ilmoituksen liitteenä. 
Varsinaisessa tuotantoprosessissa ei käytetä vettä. Suurin osa käsiteltävän materiaalin 
kosteudesta haihtuu vesihöyrynä piipun kautta ilmaan.  
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ILMOITUKSEN KÄSITTELY 

Vireilletulo ja tiedottaminen 

Ilmoitus on saapunut Siikalatvan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle 17.10.2023. 
Ilmoitus on kuulutettu ja asiakirjat ovat olleet yleisesti nähtävänä 18.10.2023 -24.11.2023 
Siikalatvan kunnan verkkosivuilla osoitteessa https://siikalatva.fi kohdassa 
Ajankohtaista/Siikalatvan uutiset. Hakemusta koskevat kirjalliset lausunnot, muistutukset ja 
mielipiteet on tullut jättää 24.11.2023 mennessä. 

Saapuneet lausunnot, muistutukset ja mielipiteet sekä annetut vastineet 

 

Lausunto A) Siikalatvan vesihuolto Oy;n lausunto 14.11.2023: 

”Siikalatvan vesihuolto Oy lausuu GF Agro FI Oy:n nurmitehtaasta, joka Sijaitsee Siikalatvalla 
Rantsilassa. 

Siikalatvan vesihuolto Oy:llä ei ole huomautettavaa tehdas hankkeesta.” 

GF Agro FI Oy 11.12.2023 antama vastine lausuntoon A) 

 ”Ei kommentoitavaa”  

Lausunto B) Terveydensuojeluviranomaisen, Ympäristöpalvelut Helmen- lausunto 13.11.2023: 

”Tehtaan pölyä tuottavat toiminnot on järjestettävä siten, että ne eivät aiheuta hiukkasten 
pitoisuuksille asetettujen raja-arvojen ylityksiä lähialueen asutukselle. Päästömittauksissa on 
hyvä huomioida erikseen hengitettävien hiukkasten ja pienhiukkasten pitoisuus. Laitoksen 
toiminta ja siihen liittyvä liikennöinti tulee kokonaisuudessaan järjestää siten, ettei niistä 
aiheudu lähialueen asutukselle terveyshaittaa tai kohtuutonta rasitusta pölystä, hajusta, 
melusta tai muusta verrattavasta tekijästä. 

Toiminnasta muodostuvien jätteiden varastointi ja käsittely sekä jätevesien johtaminen on 
järjestettävä siten, ettei niistä aiheudu terveyshaittaa. Jätehuollon järjestämisessä tulee 
noudattaa voimassa olevia jätehuoltomääräyksiä. 

Terveydensuojelulain mukaan elinympäristöön vaikuttava toiminta on suunniteltava ja 
järjestettävä siten, että väestön ja yksilön terveyttä ylläpidetään ja edistetään. 
Toiminnanharjoittajan on tunnistettava toimintansa terveyshaittaa aiheuttavat riskit ja 
seurattava niihin vaikuttavia tekijöitä. Elinympäristöön vaikuttavaa toimintaa on 
harjoitettava siten, että terveyshaittojen syntyminen mahdollisuuksien mukaan estyy.” 

GF Agro FI Oy 11.12.2023 antama vastine lausuntoon B) 

”Tehtaan pölyä tuottavat toiminnot tullaan järjestämään siten, että ne eivät aiheuta 
hiukkaspitoisuuksille asetettujen raja-arvojen ylityksiä lähialueen asutukselle. Pölymittauksia 
voidaan suorittaa tarpeen vaatiessa. 

Muut toiminta tapahtuu lausunnossa mainitulla tavalla.” 
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Lausunto C) Siikalatvan kunnanhallitus on antanut lausunnon 9.11.2023: 

”Kunnanhallitus päättää antaa lausuntonaan: Siikalatvan kunnalla ei ole lausuttavaa GF 
Agro FI Oy:n ympäristösuojelulain mukaiseen ilmoitukseen.” 

 

GF Agro FI Oy 11.12.2023 antama vastine lausuntoon C) 

 ”Ei kommentoitavaa” 

Lausunto D) Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos on antanut lausunnon 24.11.2023: 

”Pelastusviranomainen on tutustunut asiakirjoihin ja huomiota on kiinnitettävä palavan 
materiaalin varastointiin sekä sisällä että ulkona. Toiminnassa on huomioitava 
pölyräjähdysvaara ja laadittava kohteeseen räjähdyssuojausasiakirja sekä valittava laitteet 
ja toimintatavat sen mukaisesti. Kohteen omatoiminen varautuminen tulipalon ja muiden 
onnettomuuksien varalta on huomioitava ja kohteessa on huomioitava myös 
pelastustoiminnan edellytykset. Mahdollinen tulipalo on myös ympäristövahinko. 

Kohteeseen on tulossa kaasupolttimella max. 14MW lämmitettävä rumpukuivuri, jossa 
käsiteltävä rehu kuivataan. Lämmitys tapahtuu nestekaasulla, nesteytetyllä maakaasulla 
(LNG) tai nesteytetyllä biokaasulla (LBG). Kaasun varastointimäärä on enintään 100 m3. 
Kaasun varastointiin tulee hakea Tukesin lupaa. 

Kohteeseen on tulossa kaksivaippainen 3m3:n polttoainesäiliö työkoneiden tankkausta 
varten. Polttoainesäiliö tulee varustaa ylitäytönestimillä ja säiliö sekä tankkausalue tulee olla 
nestetiiviillä riittävän suurella alueella, josta mahdollinen vuoto voidaan kerätä talteen. 
Ympäristölupahakemuksessa oli kuitenkin esitetty myös, että polttoaineen käsittelyalueen 
(jakelualueen) hulevedet johdetaan 1 lk:n öljynerottimen kautta ympärysojaan ja 
öljynerottimen jälkeen on sulkuventtiili. Asiassa oli hieman ristiriitaa hakemuksen kohtien 8 ja 
9 välillä. Kumpikin edellä mainittu tapa on mielestäni mahdollinen alle 5 m3:n säiliön osalta, 
mutta asiaa on syytä selventää. ” 

GF Agro FI Oy 11.12.2023 antama vastine lausuntoon D) 

”Tehtaan toiminnassa tullaan kiinnittämään huomio palavan materiaalin varastointiin sekä 
sisällä että ulkona. Tehtaan toiminnassa huomioidaan mahdollinen pölyräjähdysvaara ja 
laaditaan räjähdyssuojausasiakirja, joiden pohjalta valitaan tehtaaseen oikeanmukaiset 
laitteet ja toimintatavat. Tehtaan toiminnassa huomioidaan omatoiminen varautuminen 
tulipalon ja muiden onnettomuuksien varalta sisältäen myös pelastustoiminnan edellytykset.  

Kaasun varastointiin liittyen tehtaalle haetaan Tukesin kemikaaliturvallisuuslupa. 

Liittyen polttoaineiden varastointiin: kaikki tehtaalla toteutettava tullaan tekemään 
voimassa olevien standardien mukaan. Polttoainesäiliön sijoittamiselle on mahdollista 
käyttää edellä mainittuja tapoja (säiliö tulee olemaan kooltaan alle 5 m3) ja valinta tehdään 
myöhemmin tehdashankkeen edetessä. ” 
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Muistutus E) Lähialueella asuva yksityishenkilö on lähettänyt muistutuksen /mielipiteen 24.11.2023: 

”Olen huolissani nurmirehutehtaan mahdollisista pölyhaitoista. Asun noin puolen kilometrin 
päässä tehtaasta, itselläni on pölystä johtuva krooninen keuhkosairaus. Mikäli 
tuulensuunta on tehtaalta päin, onko ilmanlaatu silloin huono? Mikäli on niin kai asiaan voi 
silloin palata?” 

GF Agro FI Oy 11.12.2023 antama vastine muistutukseen E): 

”Tehtaan toimintaa on mallinnettu AERMOD View (versio 11.2.0) -ohjelmistolla, joka 
perustuu pölypäästöjen matemaattiseen mallinnukseen. Mallissa alueelle tuleva pölymäärä 
on pieni, 3–5 µg/m3 vuorokauden aikana, mikä ei eroa juurikaan tavallisesta taustapölystä. 
Valtioneuvoston asettama raja-arvo tälle on 50 µg/m3. Myös vuosiarvo pölymäärälle jää 
todella kauas asetetusta raja-arvosta 40 µg/m3, sillä tehtaalle mallinnettu pölymäärä on 
vuositasolla 0,1–0,5 µg/m3. 

Sääaineiston pohjalta tehdyn tuuliruusun perusteella voidaan sanoa, että vallitsevat 
tuulensuunnat ovat poispäin lähimmästä lounaassa sijaitsevasta asutuksesta (alla oleva 
kuva).  

Pölymittauksia voidaan suorittaa tarpeen vaatiessa.” 
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ASIAN RATKAISU JA MÄÄRÄYKSET 

1. Toiminta-ajat 
Tuotantotoiminta on sallittu ilmoituksen mukaisesti maanantaista perjantaihin 16 tuntia 
sekä lauantaisin 7 tuntia. Toiminta- aikojen ulkopuolella voi tehdä huolto- ja 
korjaustoimenpiteitä.  
 
Perustelu: Toiminta-aikoja on tarkasteltu käsittelyn yhteydessä ilmoituksen mukaisesti. 
Mikäli toiminta-aikoihin tehdään lähialueen asutukseen tai muuhun käyttöön vaikuttavia 
muutoksia, tulee toiminnan lupa- ja ilmoitusvelvollisuutta sekä mahdollisia haittoja 
tarkastella uudelleen.  
 

2. Jätteiden käsittely 
Jätteiden varastointi tulee järjestää sisätiloissa, eikä niistä saa aiheutua epäsiisteyttä tai 
ympäristön roskaantumista. Kasvipölyn käsittelystä ei saa aiheutua tarpeetonta 
pölyhaittaa tai paloturvallisuusriskiä. Haittaeläinten pääsy jätteiden sekaan tulee estää. 
 
Tuotannossa syntyvien kasviperäisten sivuvirtojen varastointi tulee järjestää siten, että 
siitä ei aiheudu hajuhaittoja tai hallitsemattomia nestevalumia ympäristöön. Kasvijäte 
tulee toimittaa jatkokäsiteltäväksi riittävän usein, ettei mahdollisia haittoja pääse 
syntymään. Mikäli kasvijätteen kuljetusten ja siirtojen yhteydessä piha-alueelle leviää 
kasvijätteitä, on ne siivottava välittömästi.  
 
Muut toiminnassa syntyvät jätejakeet tulee kerätä toisistaan erillään. Vaaralliset jätteet 
on varastoitava niille varatussa, lukitussa, merkityssä sekä tiivispohjaisessa varastossa. 
Erilaiset jätteet on selkeästi merkittävä ja pidettävä erillään toisistaan. Nestemäiset 
jätteet tulee säilyttää tiiviissä astioissa ja suoja-altaassa. Jätteet saa luovuttaa vain 
sellaiselle vastaanottajalle, jolla on asianmukaiset luvat vastaanottaa kyseistä jätettä.  
 
Jätteiden käsittelyssä on noudatettava kulloinkin voimassa olevia kunnallisia 
Jätehuoltomääräyksiä sekä jätelainsäädäntöä. (YSL 7 §, 58 §, 66 §, JL 13 §, 15 §, 28 §, 29 
§).  
 
Perustelu: Toiminnassa syntyy vuosittain runsaasti kasvijätettä, joten on keskeistä, että 
varastointi on hoidettu asianmukaisesti. Määräys on tarpeen, jotta kasvijätteen käsittely 
ja varastointi ei aiheuta haittoja ympäristöön.  
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3. Melu 
Toiminnasta aiheutuvan melutason A-painotettu ekvivalenttitaso ei saa ylittää 
ulkotiloissa 55 dB:n päiväohjearvoa (klo 7–22) eikä 50 dB:n 8(12) yöohjearvoa (klo 22–7) 
lähimmissä melulle altistuvissa kohteissa eikä 45 dB:n päiväohjearvoa eikä 40 dB:n 
yöohjearvoa vapaa-ajanasumiseen käytettävillä alueilla.  
 
Liikennöinti alueelle on järjestettävä siten, ettei siitä aiheudu kohtuutonta haittaa 
naapureille.  
 
Ympäristönsuojeluviranomainen voi antaa tarvittaessa lisämääräyksiä melun mittaamista 
ja / tai meluntorjuntaa koskien. 
 
Perustelu: Toiminnasta ei ilmoituksen liitteenä olevan mallinnuksen perusteella aiheudu 
meluhaittaa. On kuitenkin tarpeen määrätä melurajoista ja 
ympäristönsuojeluviranomaisella on tarvittaessa oltava mahdollisuus määrätä 
tarpeellisista mittauksista ja meluntorjunnasta, mikäli toimintaan liittyy 
ennakoimattomia melulähteitä. (YSL 6 §, 7 §, 49 §, 52 § ja 172 §, NaapL 17 §, Vnp 
993/1992) 
 

4. Pöly 
Laitoksen pölynhallintalaitteiston toimintaa on seurattava säännöllisesti toiminta-aikana. 
Mikäli laitteistoon tulee toimintahäiriö minkä seurauksena pölyä pääsee leviämään 
merkittävästi ympäristöön, on toiminta keskeytettävä, kunnes häiriön aiheuttanut vika 
on korjattu.  
 
Toiminnan aiheuttama pölyhaitta ei saa ylittää naapurikiinteistöjen alueella 
valtioneuvoston ilmanlaadusta antaman asetuksen mukaisia raja-arvoja, hengitettävien 
hiukkasten osalta raja-arvoa 50 μg/m3 , 24 h keskiarvona ja 40 μg/m3 vuotuisena 
keskiarvona mitattuna tai pienhiukkasten osalta 25 μg/m3 vuotuisena keskiarvona 
mitattuna. Ympäristönsuojeluviranomainen voi antaa tarvittaessa lisämääräyksiä liittyen 
pölynhallintaan tai ilmanlaadun mittaamiseen.  
 
Perustelu: Laitoksen toiminnasta normaalitilanteessa ei ennalta arvioiden aiheudu 
merkittävää pölyämistä. Määräys on annettu pölystä aiheutuvien ympäristö-, viihtyvyys- 
ja terveyshaittojen ehkäisemiseksi, mikäli laitteistojen toimintahäiriöt tai olosuhteet 
muutoin aiheuttavat ennakoimatonta pölyhaittaa. (YSL 6 §, 7 §, 49 § ja 52 §, VnA 
79/2017 § 4, NaapL 17 §) Pölyn hallinta on keskeistä myös paloturvallisuuden vuoksi. 
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5. Jäte- ja hulevesien johtaminen 
Polttoaineiden käsittelyalueiden ja öljysäiliöiden suoja-altaisiin syntyviä hulevesiä ei saa 
johtaa käsittelemättömänä kiinteistön reunaojaan tai muuhun ympäristöön.  

 
Sosiaalitiloissa syntyvät jätevedet tulee johtaa luvalliselle jätevedenpuhdistamolle.  
 
Perustelu: Polttoaineiden varastoinnista ja käsittelystä ei saa aiheutua pohjaveden tai 
maaperän pilaantumisen vaaraa poikkeustilanteessakaan. Jätevedet tulee käsitellä 
asianmukaisesti. 

 
6. Polttoaineiden säilytys, huollot ja tankkaus 

Koneiden tankkaus ja huollot tulee järjestää tiiviillä ja läpäisemättömällä alustalla siten, 
ettei polttoaineista koidu vuotoriskejä ympäristöön. Koneissa ja säiliöiden läheisyydessä 
tulee pitää saatavilla imeytysainetta vuotojen varalle. 
 
Polttonestesäiliöiden tulee olla kaksoisvaipallisia ja niissä tulee olla ylivuodonilmaisimet. 
Polttonestesäiliöt tulee sijoittaa kestopäällysteellä pinnoitetulle riittävän suurelle 
alustalle, josta mahdolliset vuodot voidaan kerätä talteen.  

 
Polttoöljy- ja dieseltankkauspisteeltä syntyvien hulevesien johtaminen tulee olla 
hallittua. Hulevesille tulee olla laadukkaat riittävän tilavat öljynerotuskaivot 
hiekkasuodatuksella tai varustettuna muulla vastaavalla lisätekniikalla, sekä lisäksi 
suljettava venttiili jotta mahdollisissa onnettomuus- ja poikkeustilanteissa voidaan estää 
dieselin, öljyn, tai öljypitoisten vesien pääsy ympäristöön.  
 
Polttoöljylle ja dieseltankkauspisteelle tulee varautua rakentamaan erillinen tiivis 
altaallinen alusta, johon mahtuu vähintään koko säiliön tilavuuden verran polttoaineita. 

 
Polttoöljyn ja dieseltankkauspisteen laitteistoista tulee pitää tarkkailu- ja 
huoltopäiväkirjaa. Tarkkailukirjanpidosta voidaan tarvittaessa määrätä erikseen 
lisävaatimuksia, mikäli toiminnassa tulee esille siihen liittyviä perusteita. 
 
Perustelu: Polttoaineiden varastoinnista ja käsittelystä ei saa aiheutua pohjaveden tai 
maaperän pilaantumisen vaaraa poikkeustilanteessakaan. Toiminnassa on noudatettava 
polttoainesäiliöitä koskevia ympäristönsuojelumääräyksiä. (YSL 16 §, 17 §, 52 §, 66 §, 202 
§) 
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7. Laitteiden tarkkailu, raportointi ja riskienhallinta 
Kaikkien toiminnassa käytettävien laitteiden huollosta ja tarkkailusta tulee pitää kirjaa. 
Laitteiden tarkkailu- ja huoltokirjanpito tulee esittää pyydettäessä viranomaiselle. 
 
Kaikista toiminnassa käytettävistä laitteista tulee pitää käyttö- ja huoltopäiväkirjaa. 
Toiminnalle on laadittava riskienhallintasuunnitelma mahdollisten poikkeustilanteiden 
varalle. 
 
Perustelu: Määräys on annettu toiminnan valvonnan ja seurannan kannalta. 
 

8. Sallitut määrät 
Tuotantolaitoksessa saa käsitellä heinää tai rehua maksimissaan ilmoituksen mukaisen 
määrän, alle 60 000 t/vuosi. 
 
Nestekaasua (LPG), nesteytetty maakaasua (LNG) tai biokaasua saa säilyttää yhteensä 
kerrallaan maksimissaan ilmoituksen mukainen määrä (alle 100m3).  
 
Polttoöljyä ja /tai dieseliä saa säilyttää kerrallaan maksimissaan 3 m3. 
 
Perustelu: Päätöksessä esitetyt laitoksella käsiteltävät tuotteet ja prosessit ovat 
hakemuksen mukaiset. 
 

9. Ilmoitusvelvollisuus ja häiriötilanteet 
Mahdollisista häiriö- ja poikkeustilanteista tulee ilmoittaa viipymättä kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle, sekä muille asiaan liittyville viranomaisille 
 
Perustelu: Määräyksellä pyritään ehkäisemään ympäristön pilaantumista onnettomuus- 
ja häiriötilanteissa ja sillä varmistetaan riittävä tiedonkulku valvontaviranomaiselle. 
 

10. Vastuuhenkilö ja toiminnan muutokset 
Toiminnalle tulee asettaa vastuuhenkilö sekä mahdollinen varahenkilö. Vastuuhenkilöt 
tulee ilmoittaa Siikalatvan kunnan ympäristövalvontaan ennen toiminnan aloittamista ja 
mahdollisissa henkilöstömuutoksissa välittömästi.  
 
Toiminnan muutoksissa tulee olla ennalta yhteydessä Siikalatvan kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiseen.  
 
Perustelu: Määräys on annettu toiminnan valvonnan ja seurannan kannalta. 
Määräyksellä pyritään ehkäisemään ympäristön pilaantumista onnettomuus- ja 
häiriötilanteissa ja sillä varmistetaan riittävä tiedonkulku valvontaviranomaiselle. 
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PERUSTELUT 

Hyväksytyn ilmoituspäätöksen edellytyksenä on, että toiminta täyttää Ympäristönsuojelulain 
115 d § mukaiset vaatimukset eikä toiminnasta aiheudu terveyshaittaa tai 5 § 1 momentin 2 
kohdassa tarkoitettua muuta seurausta, kuten luonnonvarojen käytön estävää vaikutusta, 
ympäristön yleiseen viihtyvyyteen vaikuttavaa merkitystä tai kulttuuriarvojen heikentymistä, 
haittaa virkistyskäytölle tai vahinkoa omaisuudelle. 

Ilmoituksen mukaan toiminnasta ei aiheudu YSL 16-18 §:ssä kiellettyä seurausta, eli 
maaperän tai pohjaveden pilaantumista, erityisten luonnonolosuhteiden huonontumista tai 
vedenhankinnan käyttömahdollisuuksien heikkenemistä. 

GFF Agro FI Oy on ilmoituksen yhteydessä toimittanut melu- ja pölymallinnukset, joiden 
perusteella on arvioitu, ettei toiminnasta aiheudu ympäristöhaittaa tai kohtuutonta haittaa 
lähimmässä asutuksessa. Toiminta ei ole voimassa olevien kaavamääräysten vastaista. 

Valmistelija katsoo, että ilmoituksessa annettujen tietojen mukaan ja annettuja määräyksiä 
noudattamalla toiminnasta ei aiheudu ympäristöhaittaa tai kohtuutonta haittaa naapureille.  

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014), YSL  
Jätelaki (646/2011), JL  
Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920), NaapL  
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014)  
Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021), Jäteasetus  
Valtioneuvoston asetus ilmanlaadusta (79/2017)  
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992) 
Jätehuoltomääräykset (Jokilaaksojen jätelautakunta 21.6.2022 §3) 
 

PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO 

Tämä ilmoituspäätös on voimassa toistaiseksi. Toiminnan saa aloittaa aikaisintaan 
xx.xx.2024. (YSL 115 c §)  

Päätöstä on noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. (YSL 115 d §)  

Jos toimintaa muutetaan tai laajennetaan, tulee arvioida, tuleeko tehdä 
ympäristönsuojelulain 115 a §:n mukainen ilmoitus vai hakea ympäristölupaa 29 a §:n 
perusteella.  

Jos asetuksella annetaan ympäristönsuojelulain tai jätelain nojalla jo myönnetyn luvan 
määräystä ankarampia säännöksiä tai luvasta poikkeavia säännöksiä luvan voimassaolosta tai 
tarkistamisesta, on asetusta luvan estämättä noudatettava. (YSL 70 §) 
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PÄÄTÖKSEN ANTAMINEN JA SIITÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätös toimitetaan GF Agri FI Oy;lle, Pohjois-Pohjanmaan elinkeino- liikenne- ja 
ympäristökeskukselle, Siikalatvan kunnan ympäristöterveysviranomaiselle ja Pohjois-
Pohjanmaan pelastuslaitokselle. 

Päätöksestä tiedotetaan ja lupapäätös on nähtävillä Siikalatvan kunnan verkkosivuilla.  

PÄÄTÖKSESTÄ PERITTÄVÄ MAKSU 

Tästä päätöksestä perittävä maksu on 1 080 € (euroa). Maksu määräytyy Siikalatvan kunnan 
rakennus- ja ympäristölautakunnan 30.11.2017 § 20 hyväksymän Siikalatvan kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen lupa- ja valvontamaksutaksan maksutaulukon kohdan 1 
perusteella: YSL (527/2014) luvun mukaisten ilmoitusten käsittely, kohta a) ilmoituksen 
käsittely ja rekisteröinti 900 €, sekä kaikkiin lupahakemusten laskuihin lisättävät maksut 
kohta b) kuulemiskirjeet 20 €/ kpl. Kuulemiskirjeitä lähetettiin yhteensä 9 kpl. 

Lisäksi luvan haltijan on maksettava luvan voimassaoloajan kulloinkin voimassa olevan 
taksan mukainen ympäristönsuojelulain edellyttämään valvontaohjelmaan perustuva 
luvanvaraisen toiminnan määräaikaistarkastuksen valvontamaksu 

MUUTOKSENHAKU 

Tähän päätökseen ja siitä määrättyyn maksuun saa hakea muutosta valittamalla Vaasan 
hallinto- oikeuteen kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä 
sitä päivää lukuun ottamatta. Valituskirjelmä liitteineen tulee osoittaa Vaasan hallinto-
oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen antopäivästä xx.xx.2023. Valitus tulee toimittaa 
xx.xx.2024 mennessä. Valitusosoitus on liitteenä. (YSL 190 ja 205 §) 
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VALITUSOSOITUS YMPÄRISTÖLUPAPÄÄTÖKSEEN  

VALITUSVIRANOMAINEN  

Tähän päätökseen ja/tai päätökseen asian käsittelystä peritystä maksusta saa hakea muutosta Vaasan 
hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella os. PL 204, 65101 Vaasa (käyntios. Korsholmanpuistikko 43).  

VALITUSOIKEUS on:  

• sillä, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea 
• rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 
luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toimintaalueella kysymyksessä 
olevat ympäristövaikutukset ilmenevät  
• toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella hankkeen ympäristövaikutukset ilmenevät  
• Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksella ja vaikutusalueen edellä mainitun muun kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisella  
• muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella.  
 
VALITUSAIKA JA VALITUKSEN PERILLE TOIMITTAMINEN  

Päätöksen, Sikalatvan kunnan teknisen lautakunnan lupajaosto, xx.12x2023 § x, tiedoksisaantipäivä on 
xx.xx.2023.  

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava 30 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä 
päivää lukuun ottamatta Vaasan hallinto-oikeuteen os.  

Vaasan hallinto-oikeus  
PL 204 (Korsholmanpuistikko 43, 4. krs)  
65101 VAASA  
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi  
Puh. vaihde 029 5642611,  
puh. kirjaamo 029 5642780  
faksi 029 5642760  
 
Aukioloaika: ma-pe 8:00-16:15  
Valitusaika päättyy xx.1.2024.  

Valitusasiakirjat voi lähettää omalla vastuulla postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on 
jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. Jos valitusta ei ole tehty määräajassa, valitus voidaan jättää tutkimatta.  
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VALITUSKIRJELMÄN SISÄLTÖ JA ALLEKIRJOITTAMINEN  

Vaasan hallinto-oikeudelle osoitettavassa ja toimitettavassa valituskirjelmässä on ilmoitettava:  

• valittajan nimi ja kotikunta  
• päätös, johon haetaan muutosta  
• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutosta siihen vaaditaan tehtäväksi  
• perusteet, joilla muutosta vaaditaan  

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on 
joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Valituskirjelmässä on 
lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan 
toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.  

VALITUSKIRJELMÄN LIITTEET  

Valituskirjelmään on liitettävä:  
• päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä  
• todistus siitä, minä päivänä päätös on saatu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta  
• asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle. 
  
VALTUUTUS  

Asiamiehen on, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, liitettävä valituskirjelmään valtakirja, 
jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa.  

OIKEUDENKÄYNTIMAKSU  

Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksua 260 
euroa. Tuomioistuinten ja eräiden oikeudenkäyntiviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista 
annetussa laissa (701/1993) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. 
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